数据手册
主要特性
• 利用 Extreme VCS Fabric 架构技术简
化网络架构并实现自动化，打造弹性云
网络
• 通过 Extreme VCS 逻辑机箱（Logical
Chassis）将整个多租户 Extreme VCS
Fabric 架构作为一台交换机进行管理，

1 请参阅最新的版本注释，获取有关软件可支持的可扩展性的最新数据。
2 提供的电源基于配备 10 GbE 端口的满载系统。
Extreme VDX 8770 订购信息
SKU 描述
BR-VDX8770-4-BND-AC 4 插槽机箱，带 3 个 Switch Fabric 模块，1 个管理模块，2 个风扇，2 套 3,000 W AC 电源
BR-VDX8770-4-BND-DC 4 插槽机箱，带 3 个 Switch Fabric 模块，1 个管理模块，2 个风扇，2 套 3,000 W DC 电源
BR-VDX8770-8-BND-AC 8 插槽机箱，带 6 个 Switch Fabric 模块，1 个管理模块，4 个风扇，3 套 3,000 W AC 电源
BR-VDX8770-8-BND-DC 8 插槽机箱，带 6 个 Switch Fabric 模块，1 个管理模块，4 个风扇，3 套 3,000 W DC 电源
XBR-VDX8770-4 4 插槽机箱，无 Switch Fabric 模块，无管理模块，2 个风扇，无电源
XBR-VDX8770-8 8 插槽机箱，无 Switch Fabric 模块，无管理模块，4 个风扇，无电源
BR-VDX8770-48X1G-SFP-1 48×1 GbE，SFP 模块，无光模块
BR-VDX8770-48X10G-SFPP-1 48×1/10 GbE，SFP/SFP+ 模块，无光模块
BR-VDX8770-48X10G-T-1 48×1/10 GbE，RJ45 模块，无光模块
BR-VDX8770-12X40G-QSFP-1 12×40 GbE，QSFP+ 模块，无光模块
BR-VDX8770-27X40G-QSFP-1 27×40 GbE，QSFP+ 模块，无光模块
BR-VDX8770-6X100G-CFP2-1 6×100 GbE，CFP2 模块，无光模块
BR-VDX8770-MM-1 管理模块
BR-VDX8770-SFM-1 Switch Fabric 模块
XBR-FAN-FRU 4 插槽和 8 插槽机箱的风扇 FRU
XBR-ACPWR-3000 3,000 W AC 电源
XBR-DCPWR-3000 3,000 W DC 电源
BR-VDX8770-LIC-FCOE FCoE 特性机箱许可证
BR-VDX8770-LIC-VCS VCS 特性机箱许可证
BR-VDX8770-LIC-LAYER3 Layer 3 特性机箱许可证
BR-VDX8770-LIC-ADV 高级特性机箱许可证（包括 Layer 3、FCoE 和 VCS 许可证）
BR-VDX8770-LIC-UPG 将 VCS、FCoE 或 Layer 3 特性许可证升级到高级许可证
©2017 Extreme Networks, Inc. All rights reserved. Extreme Networks and the Extreme Networks logo are trademarks or registered trademarks of Extreme Networks, Inc. in the United States and/or other
countries. All other names are the property of their respective owners. For additional information on Extreme Networks Trademarks please see http://www.extremenetworks.com/company/legal/trademarks.
Specifications and product availability are subject to change without notice. 11967-0817-03